Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области "Ирбитская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы"                                                       (ГБОУ СО «Ирбитская школа»)

Протокол № 1                                                                                                             заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Ирбитская школа»
г. Ирбит 						от 12 февраля 2021г.

Присутствовали:
1. Шестакова Елена Анатольевна
     зам.директора по УВР		 – председатель Комиссии,
2. Мельникова Светлана Владимировна
      учитель 	 – зам. председателя Комиссии,
3. Семенова Наталья Валентиновна
     специалист по кадрам                 - секретарь Комиссии
4. Безносова Ольга Геннадьевна
      учитель 	–  член Комиссии,
5. Шабуров Юрий Борисович
      зав.хозяйством                               – член Комиссии

Повестка дня:
Ознакомление с Положением  о порядке информирования работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками, контрагентами организации или иными лицами и порядке рассмотрения таких сообщений
(отв. Шестакова Е.А.)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Члены Комиссии с Положением   ознакомлены.
 	Нарушений  прав  и обязанностей как работников так и работодателя не выявлено.
Положение принято членами Комиссии в данной редакции и будет передано руководителю образовательного учреждение на утверждение.

     Приложение прилагается

Председатель комиссии 		_________________ 	Е.А.Шестакова
Секретарь комиссии 		_________________ 	Н.В.Семенова
Члены комиссии:	_________________ 	С.В.Мельникова
	_________________ 	О.Г.Безносова
	________________ 	Ю.Б.Шабуров